

Заказчик (Генподрядчик) _____		ТСЖ «ПИРАМИДА», 117447, г.Москва, ул.Дмитрия Ульянова д. 31	по ОКПО	30261074
Подрядчик (Субподрядчик) _____		ООО "КОНТУР", 142702, Московская область, Ленинский район, город Видное, улица имени героя РФ В.А. Тинькова, дом 39, офис Ц-4	по ОКПО	92653112
Стройка _____		Работы по устройству полимерного покрытия полов парковки в жилом здании по адресу: г. Москва, ул. Дмитрия Ульянова, 31		
Объект _____				
Вид деятельности по ОКДП			43.33	
Договор подряда (контракт) _____			номер КНТ 25/03-2021	
			дата 25 03 2021	
Вид операции				

**АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) \_\_\_\_\_ Один миллион пятьсот двенадцать тысяч семьсот девяносто рублей 00 коп. руб.

Номер по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел 1: Материалы проезды</b>							
1	-	Грунт Элакор 0,7 кг/кв.м.		кв.м.	830	171,50	142345,00
2	-	Полиуретановая композиция "Эластэкс" 0,8 кг/кв.м.		кв.м.	830	212,00	175960,00
3	-	Полиуретановая композиция "Эластэкс-НП" 1 кг/кв.м.		кв.м.	830	335,00	278050,00
4	-	Песок кварцевый прокаленный, фр. 0,1-0,3		кв.м.	830	19,00	15770,00
5	-	Материалы расходные (валики, кисти)		кв.м.	830	11,00	9130,00
6	-	Средства индивидуальной защиты		кв.м.	830	8,00	6640,00
7	-	Алмазный инструмент		кв.м.	830	43,00	35690,00
<b>Итого по разделу 1:</b>							<b>663585,00</b>
<b>Раздел 2: Проведение работ проезды</b>							
1	-	Зачистка-шлифование поверхности алмазными сегментами		кв.м.	830	100,00	83000,00
2	-	Обеспыливание поверхности		кв.м.	830	20,00	16600,00
3	-	Грунтование поверхности		кв.м.	830	50,00	41500,00
4	-	Грунтование повторное, ремонт трещин и выбоин		кв.м.	830	80,00	66400,00
5	-	Нанесение полимер-кварцевой шпатлевки-1		кв.м.	830	80,00	66400,00
6	-	Нанесение полимер-кварцевой шпатлевки-2		кв.м.	830	90,00	74700,00
7	-	Нанесение полимер-кварцевой двухкомпонентной шпатлевки-3		кв.м.	830	90,00	74700,00
8	-	Нанесение финишного слоя		кв.м.	830	30,00	24900,00
9	-	Транспортные расходы		шт	1	14800,00	14800,00
<b>Итого по разделу 2:</b>							<b>463000,00</b>
<b>Раздел 3: Материалы пандус</b>							
1	-	Грунт Элакор 0,7 кг/кв.м.		кв.м.	150	171,50	25725,00
2	-	Полиуретановая композиция "Эластэкс" 1,8 кг/кв.м.		кв.м.	150	477,00	71550,00
3	-	Полиуретановая композиция "Эластэкс-НП" 1 кг/кв.м.		кв.м.	150	335,00	50250,00
4	-	Песок кварцевый прокаленный, фр. 0,1-0,3+0,3-0,8		кв.м.	150	29,00	4350,00
5	-	Материалы расходные (валики, кисти)		кв.м.	150	11,00	1650,00
6	-	Средства индивидуальной защиты		кв.м.	150	8,00	1200,00
7	-	Алмазный инструмент		кв.м.	150	62,00	9300,00
<b>Итого по разделу 3:</b>							<b>164025,00</b>
<b>Раздел 4: Проведение работ пандус</b>							
1	-	Зачистка-шлифование поверхности алмазными сегментами		кв.м.	150	100,00	15000,00
2	-	Грунтование поверхности		кв.м.	150	50,00	7500,00
3	-	Ремонт трещин выбоин, сплошное шпатлевание		кв.м.	150	140,00	21000,00
4	-	Обеспыливание поверхности		кв.м.	150	20,00	3000,00
5	-	Нанесение основного слоя 4 мм		кв.м.	150	380,00	57000,00
5	-	Нанесение финишного слоя		кв.м.	150	30,00	4500,00
6	-	Транспорт		шт	1	14800,00	14800,00
<b>Итого по разделу 4:</b>							<b>122800,00</b>
<b>Раздел 5: Работы по лоткам, порогам, разметке:</b>							
1	-	Окраска стен h=50 мм материалом серии Элакор		п.м.	178	190,00	33820,00
2	-	Нанесение стрелок		шт	10	1950,00	19500,00
3	-	Очистка, окраска лотков		п.м.	94	490,00	46060,00
<b>Итого по разделу 5:</b>							<b>99380,00</b>
<b>ИТОГО:</b>							<b>1512790,00</b>
<b>НДС 20%:</b>							<b>252131,67</b>
<b>ВСЕГО ПО АКТУ:</b>							<b>1512790,00</b>



Сдал \_\_\_\_\_

М.П.

Принял \_\_\_\_\_

М.П.

Сухоцкий А.В.

(расшифровка подписи)

Горковенко В.В.

(расшифровка подписи)